SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

PORTARIA Nº 3103/GR/UFFS/2023, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

Designa membros para compor Grupo de Trabalho

sobre Sistema de Acesso dos Restaurantes

Universitários da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes membros para compor a comissão sobre o Sistema de Acesso

dos Restaurantes Universitários da UFFS:

I - Representante Departamento de Alimentação e Saúde Mental (DASM/PROAE)

a) Titular: Bruna Roniza Mussio, Nutricionista, Siape 1772003.

II - Representante Secretaria Especial da Tecnologia da Informação (SETI)

a) Titular: Ricardo Garmus, Técnico de Tecnologia da Informação, Siape 1945150;

b) Suplente: Dalton Scavassa, Analista de Tecnologia da Informação Siape 1939343.

III - Representante Campus Cerro Largo

a) Titular: Patrícia Graziele Dallastra, Nutricionista, Siape 2144230;

b) Suplente: Luana Inês Damke, Assistente em Administração, Siape 1807713;

c) Suplente: Rafael Rodrigo Wolfart Trieb, Assistente em Administração, Siape 2181642.

IV - Representante Campus Chapecó

a) Titular: Paola Vogt, Assistente em Administração, Siape 3355698;

b) Suplente: Luciana De David Parizotto, Nutricionista, Siape 2130270.

V - Representante Campus Erechim

a) Titular: Elitana Antoniolli, Nutricionista, Siape 2124154;

b) Suplente: Elenise Della Costa Madrid, Assistente em Administração, Siape 2042217;

c) Suplente: Domingos Roque Pavan, Administrador, Siape 1906527.

VI - Representante Campus Laranjeiras do Sul

a) Titular: Natércia Freitas Ribeiro, Nutricionista, Siape 1153823;

b) Suplente: Fernando Zatt Schardosin, Administrador, Siape 1789627.

VII - Representante Campus Passo Fundo

a) Titular: Bertil Levi Hammarstrom, Assistente em Administração, Siape 1118129;

b) Suplente: Bianca Camargo, Assistente Social, Siape 1373913.
VIII - Representante Campus Realeza

a) Titular: Marcelo Karol Galvão De Meira, Assistente em Administração, Siape 2131666;

b) Suplente: Larissa Da Cunha Feio Costa, Nutricionista, Siape 1642152.

VIII - Representante Campus Realeza

a) Titular: Marcelo Karol Galvão De Meira, Assistente em Administração, Siape 2131666;

b) Suplente: Edson Antonio Santolin, Coordenador Administrativo, Siape 1880079.

(NOVA REDAÇÃO DADA PELA PORTARIA Nº 3179/GR/UFFS/2023)

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 2776/GR/UFFS/2023, de 13 de abril de 2023, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-2776

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor